2017 年 3 月 31 日

各 位

資産運用会社における役職員に対する投資口累積投資制度の導入に関するお知らせ

さくら総合リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社であるさくら不動産投資顧

問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本資産運用会社の役職員を対象とする投資口累積

投資制度（以下「本制度」といいます。）の導入について、下記の通り決定しましたので、お知らせ致します。

記

１．本制度導入の目的

本資産運用会社の役職員が、本制度を通して本投資法人の業績への更なる意識の向上、ひいては中長

期的な投資主価値の向上に寄与することを目的としています。

２．本制度の概要

証券会社が提供する累積投資制度（本投資法人の投資口を定時定額にて継続的に取得できる制度）を

利用し、本資産運用会社の役職員が本投資法人の投資口を取得することができるものです。

３．本制度の開始日

2017 年 4 月 3 日

４．今後の見通し

本制度の導入による本投資法人の運用状況への影響はありません。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：http://sakurasogoreit.com/

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区九段南三丁目8番11号
 さくら総合リート投資法人
 代表者名  執行役員  村中 誠
  （コード番号 3473）
資産運用会社名
 さくら不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  村中 誠
 問合せ先  財務企画部長  小引 真弓
 TEL: 03-6272-6608

	U資産運用会社における役職員に対する投資口累積投資制度の導入に関するお知らせ
	以 上